

城固县住房和城乡建设局城市更新项目（城区道路护栏及鲜花采购安

装）中标（成交）明细

陕西朝阳德信工程造价咨询有限责任公司受城固县住房和城乡建设局委托，采用公开招标进行采购城市更新项目（城区道路护栏及鲜花采购安装）（项目编号：CYDX2025-1202Z）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（城市更新项目（城区道路护栏及鲜花采购安装））

- 1.1、中标（成交）供应商：汉中市七色阳光园艺有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,326,217.20 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1-1	道路护栏及鲜花安装	名贵花卉	中心护栏（核心产品）： 1、规格：高度不低于900mm立柱间距：不超过1300mm 2、护栏中镶嵌扇形装饰板，双面玫瑰金色底、棕色“城固”隶书字体装饰反光膜 3、柱帽：祥云装饰帽，祥云贴黄色反光膜 4、立柱：镀锌钢喷涂处理，双面贴黄色警示反光贴 5、底座：铝板压制，水泥填砼，表面颜色与护栏一致 6、装饰花：钢板扇形切割，与外框焊接合理美观，双面贴“城固”、“张骞故里、神奇橘乡”字样反光膜 7、反光轮廓标：（1）钢制标架（2）反光体为纯聚酯超声波一次成型，上黄下白双色导向轮廓标 绿化带护栏： 1、材质：低碳钢丝 2、丝径： 不小于5mm 3、孔距：不低于60mmx120mm 4、立杆采用混凝土底座浇筑，深度不低于300mm 斑马桩： 1、材质：镀锌管，表面粘贴警示红白相间Ⅱ类反光膜 2、立柱规格：不低于φ90mm×500mm,厚度不低于3mm 标志牌： 1、版面规格：D=600mm×2/套Ⅱ类反光膜 2、单立柱式立杆常见规格为热镀锌钢管并进行防腐处理 3、标志本体：符合GB/T23827-2009《道路交通标志板及支撑件》 防撞桶： 1、常用规格：φ600mm×800mm 2、材料：高密度聚乙烯滚塑型 3、桶身应为黄色，表面无裂纹及明显划痕和颜色不均。热熔标线： 热熔型 1、特性： A、涂料具有高强度的性能、硬度好、耐重压、耐冲击。 B、涂料耐磨、防尘、附着力强、不龟裂、不脱落。 2、涂料特性： A、体质颜料及填料：47-66%。 B、着色颜料：2-10%。 C、增塑剂及其它添加剂：2-5% 车让人路面标识： 1、整体规格：700mm*900mm 2、热熔型 柱墩： 1、立柱 高度不低于1000mm,锌钢材质，热镀锌喷塑 2、底座铝板压制，内灌C30混凝土 3、柱帽祥云装饰帽，镀锌板压制 304不锈钢扶手： 1、φ63.51 / 32.22×2.00mm 2、长：82m高：110mm 3、304不锈钢。添加腐殖土： 强大的保水保肥能力 改善土壤结构 促进微生物活动 调节土壤酸碱度（pH值） 刺激植物生长 鲜花： 1、鲜花品种：矮牵牛（双色）、孔雀草（双色）、一串红、海棠（双色）、杜鹃、彩叶草（双色）、三色堇（双色）、角堇（双色）、夏瑾（双色）、甘蓝（双色）、石竹（双色）、百日草（双色）等，每次更换花卉在以上花卉品种中挑选符合季节和现场情况的2-3种花卉进行栽植。 2、鲜花杯径：13cm*14cm 清理废弃花卉、垃圾外运： 1.清理废弃花卉 2.清理废弃花卉时根部脱落的宿土 3.清	/	（一）、中心护栏（核心产品）：江苏常达交通设施有限公司（二）、绿化带护栏：江苏常达交通设施有限公司（三）、斑马桩：河南路亚铝业有限公司（四）、标志牌：常州华日升反光材料有限公司（五）、防撞桶：成都大信智慧交通科技有限公司（六）、热熔标线：成都大信智慧交通科技有限公司（七）、车让人路面标识：成都大信智慧交通	（一）、中心护栏（核心产品）：江苏常州（二）、绿化带护栏：江苏常州（三）、斑马桩：河南郑州（四）、标志牌：江苏常州（五）、防撞桶：四川成都（六）、热熔标线：四川成都（七）、车让人路面标识：四川成都（八）、柱墩：四	1,326,217.20	1.00	项	1,326,217.20

品目号	品目名称	货物名称	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
		理已失去营养的或已板结的腐殖土 4.通常清理完以上3种盒内余土大概有少半盒，此时栽植需添加新土进去 5.清理完的所种植坡外运、现场保持干净 购买花盆： 1、尺寸： 开口面长度：50cm 高度：19cm 内深度：13cm 宽度：19cm 2、白色外壳，黑色内胆（PP树脂聚丙烯） 《一》安装护栏、交通设施 （一）、中心护栏（核心产品）：数量:1310.84米，综合单价（元）:405，总价合计（元）：530890.2； （二）、绿化带护栏：数量:51.5米，综合单价（元）:130，总价合计（元）：6695 （三）、斑马桩：数量:7组（6米），综合单价（元）:3800，总价合计（元）：26600 （四）、标志牌：数量:2套，综合单价（元）:1350，总价合计（元）:2700 （五）、防撞桶：数量:6个，综合单价（元）:320，总价合计（元）:1920 （六）、热熔标线：数量:318m²，综合单价（元）:48，总价合计（元）:15264 （七）、车让人路面标识：数量:12组，综合单价（元）:180，总价合计（元）:2160 （八）、柱墩：数量:45套，综合单价（元）:410，总价合计（元）:18450 （九）、304不锈钢扶手：数量:82米，综合单价（元）:246，总价合计（元）：20172； 《二》护栏悬挂鲜花 （十）、花盆总量3381盆，更换鲜花四次： 1、添加腐殖土：单次数量:1000袋，综合单价（元）:10，单次总价合计（元）：10000； 2、鲜花：单次数量:33810盆，综合单价（元）:4.35，单次总价合计（元）：147073.5； 3、清理废弃花卉、垃圾外运：单次数量:3381盒，综合单价（元）:3，单次总价合计（元）：10143； 更换鲜花一次累计合价总计：167216.5，更换鲜花四次累计合价总计：668866 十一、购买花盆：数量:500只，综合单价（元）:65，总价合计（元）：32500； 以上全部合计：1326217.2	品牌	科技有限一公司（九）、柱墩：成都太信智慧交通科技有限公司 （九）、304不锈钢扶手：江苏常达交通设施有限公司 （十）、更换鲜花四次（包含添加腐殖土、鲜花、清理废弃花卉、垃圾外运）：汉中市七色阳光园艺有限公司 （十一）、购买花盆：汉中市七色阳光园艺有限公司	川成都（九）、304不锈钢扶手：江苏常州（十）、更换鲜花四次（包含添加腐殖土、鲜花、清理废弃花卉、垃圾外运）：陕西汉中（十一）、购买花盆：陕西汉中				

陕西朝阳德信工程造价咨询有限责任公司

2026年01月04日